TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 12ª VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL DA

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 279/2018

PROTOCOLO SEI 0024519-36.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 03/05/2018

HORÁRIO: 10:00

LOCAL: Sala de reuniões do Fórum Criminal, localizado na Rua Máximo João Kopp, nº 274,

Santa Cândida, neste município de Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1968902-5 ALESSANDRA DE PAULA PIRES 134608870

1968957-4 ALEXANDRE DANIEL OLSTAN PADILHA 130996701

1968834-4 ALEXIA SENA BASSOTTO 128395199

1968869-9 ALYSSON ANTONIO LISBOA 131490186

1968793-2 AMANDA DE OLIVEIRA PRADO 12.480.885-5

1969345-1 ANDREWS TRINDADE FERREIRA 127335214

1968917-0 ANTONIO CARLOS MOREIRA 49284128

1969272-3 ARIS ANTONI FELIX DA SILVA 99057769

1968792-1 AUGUSTO NOGUEIRA JACEGUAY ZAMATARO 90036696

1969406-0 BARBARA CAPORASSO VENANCIO VITOR 10.030.427-9

1969062-4 BARBARA DO AMARAL 124860652

1969077-4 BIANCA LOUISE QUADROS DE OLIVEIRA 135006254

1969188-9 BRUNA NATARA DA COSTA 12310065-4

1969032-9 BRUNA PATINO CRUZATTI DIZ 90463012

1969405-6 BRUNA TOALDO 84425036

1969177-3 CAMILA DE BRITO 96553340

1969084-4 CARLA REGINA FURMAN 10217043-1

1968921-3 CÁSSIO AURELIO SERVIDONE 87017516

1968833-7 CIBELI MURASKI 13.404.935-9

1969392-7 DANIELLE CARON RAMOS ORELLANA  5510232904

1969069-5 DANIELLE RYE KOJIMA 18099884

1969375-9 EDUARDA MARIA PENTEADO  125046452

1968956-1 ELIKETICIA THEODORO DA LUZ CORREA

1968999-9 ELIZABETHE CRISTINA GOMES DE SOUZA 20082471252

1968818-3 ELIZAINE DE SOUSA ABREU 148632065

1968814-9 FERNANDO DOS SANTOS 103383951

1969376-3 GABRIELA MARCELINO ANDRIGHETTI 108085495

1968986-5 GABRIELE CRISTINE FELISBERTO DIAS 135059064

1969371-6 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310

1968947-1 GABRIELLE ZEBALLOS TIBINKA 84415642

1968923-2 GIOVANNI GIACHINI 104246435

1968944-4 GUILHERME AUGUSTO DE PAULO 127463875

1969051-4 GUILHERME PAULO PIFFER MARQUES 110534418

1968871-8 HEITOR MAGAGNIN BRINCAS 12.984.003-0

1969320-1 HELENA KIRSCH WRANY 95353533

1968825-7 HENRIQUE BRITTES GOMES 132448434

1969402-5 HENRIQUE PEREIRA HORNING 109108111

1969157-8 ISABELA BONE PEREIRA 10.982.712-6

1968933-0 ISABELA TONON FURTADO 21606749

1968829-0 ISABELI PACIFICO COLLA 134830921

1968953-5 ISADORA O'DONNELL MIQUELETO 9.881.593-7

1968877-3 JÉSSICA DE SOUSA PIRES 106329249

1969025-8 JOÃO CONSTANSKI NETO 132333050

1969274-7 JOÃO VITOR FARINIUK 149231340

1969100-5 JOSE GARIBALD RODRIGUES COSTA 89666783

1968983-1 JULIA BARBOSA ZEN 139409183

1969190-1 JULIANA BLUM SCHIOCHETTI 9407657-9

1969373-7 JULIETE DA COSTA PAULA  13.406.632-6

1968994-7 KAREN ANDRESSA JUREK LUCINDA 12.712.372-1

1969007-5 KEITI DAIANE BORGES 9.699.481-8

1969031-7 LARISSA GOMES PEREIRA DA SILVA  13.869.718-5

1969097-3 LARISSA KAROLINNI DE JESUS OLIVEIRA 102011244

1969001-0 LEANDRO BORTOLOZO PEDRON 96017057

1969011-3 LETÍCIA CAROLINE DE ALMEIDA AGUIAR  136423681

1968850-9 LUANA APARECIDA PEDROSO BERKENBROCK 9957109-8

1969043-1 LUANA PEREIRA BARBOSA 13.130.949-0

1969186-2 LUCA ZAPELON FAVERO 94530113

1969381-8 LUCAS GEORGE DE SOUZA  97504490

1968822-6 LUIZ CARLOS DOS PASSOS 51236190

1968786-8 MARCO AURÉLIO SCHUEDA 5712025

1968901-8 MARIA GARCIA 129171308

1969314-7 MARINOCENCIA DE FREITAS 30455746

1969380-2 MATHEUS REBELLO BASSO 104256368

1968873-9 MAYARA DA SILVA 134374179

1969037-2 MEIRE PRISCILA DE BARROS 12.312.647-5

1969339-0 MOACIR BELIATO NETO 133867333

1968894-0 MURILO HENRIQUE JATCZAK BERTAZZO 126427980

1968978-0 NATALI CRISTINA DO NASCIMENTO MACHADO 1113323982

1968931-1 NATÁLIA WINTER DA COSTA 6042198

1968919-1 NATHALIA RISSATTO SENS  94094941

1968886-2 NATHALLY BOHNE DE OLIVEIRA 105858043

1969113-1 NYCOLAS MATHEUS SCHELBAUER 053795844-9

1968840-7 PABLYNNE SOUSA SIQUEIRA SILVA 28246012

1969286-6 PALOMA HOLMEN SANTOS 110908210

1969409-4 PAULO HENRIQUE RUBIO 96636458

1968816-5 PEDRO GUILHERME DE MORAES MAESTRELLI 134122722

1968800-5 POLLIANA REGINA DOMICIANO DE  128539506

1969017-8 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS 109694991

1969066-9 RAFAELA KOVALSKI 90303929

1968838-5 RAYANE LUARA CIRINO 102710703

1969318-1 RHAMON LUIZ MASSUCHETTO SOARES 103908973

1968858-4 RITA DE CASSIA ABDO DO NASCIMENTO 6300645-9

1969079-0 ROBERTA SALVAGNI DE QUEIROZ 3111506

1968948-5 SARAH SANTANA DANTAS 146371965

1968989-6 STEPHANIE DOMINGUES VEIGA 96906765

1969166-8 STEPHANIE GIULLIANE DE ARAUJO 105679750

1968863-4 STEPHANY CESAR DE ALBUQUERQUE ANACLETO 12.470.183-0

1969400-2 TAMIRIS MIRANDA CRISTAL  14.352.330-6

1969179-4 THAISE VICTORIA GAVAZZONI RODRIGUES 81668922

1969303-1 THAYANE CAROLINA DE SOUZA 129268875

1968837-1 THAYNARA GONÇALVES GOTTARDELLO 93532716

1969172-5 THAYS MASCHIO 134174382

1968966-4 VANESSA ROSSI DELLA MATTA 110923244

1968882-7 VICTOR YURI TAVARES DE CAMARGO 12.720.335-0

1968916-2 VICTORIA CABRAL LIMA 96554397

1969414-3 VICTÓRIA CAROLINA DE ANDRADE NICHELE  127763259

1969354-8 VITORIA RAFAELA ARENDT 7.615.340-0

1969135-9 VIVIANE CORDEIRO DOS SANTOS 123780582